del dos mil catorce, en la localidad de la Compañía ubicada Duran en el km 8 de la via 

Duran - Tambo, en esta ciudad, se reunió la Junta General de Accionistas de la Compañía 

ANXOCORP S.A., con asistencia de los siguientes accionistas: Sr. VICTOR 

IDELFONSO HARO GUERRERO, por sus propios derechos propietario de setecientos 

noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un Dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 792 votos; Sr. 

VICTOR DANIEL HARO LEON, por sus propios derechos, propietario de ocho(8) 

acciones ordinarias y nominativas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una,